РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» ноября  2019  г.
№ 544
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.11.2018           № 425 «Об утверждении муниципальной про​граммы «Развитие информационно – коммуникационных технологий в органах местного самоуправления  Шелаболихинского района» на 2019 - 2023 годы»
 На основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 28.11.2018     № 425 «Об утверждении муниципальной про​граммы «Развитие информационно – коммуникационных технологий в органах местного самоуправления  Шелаболихинского района» на 2019 - 2023 годы следующего содержания:
          1) приложение № 1 к Программе изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте              Администра​ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети  Ин​тернет.
          3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 18.11.2019.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  замес​тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админист​рации района Васильева А.В.
Приложение: На 1 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

Приложение к постановлению Администрации района от 26.11.2019 № 544
«Приложение № 1 к Программе

Перечень мероприятий Программы

Цель, задачи мероприятия

    Сроки реализации

Участники
    программы

Финансовые затраты  тыс.руб.

  2019
  2020
   2021
2022
2023
всего
Источники финансирования

год
  год
  год
год
год

1
2
3
4
  5
  6
       7
        8
       9
10

Цель - Совершенствование информационно-технической и телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления Шелаболихинского района и обеспечение ее надежного функционирования.
2019-
2023 годы
Администра​ция Шелаболихинского района
195,0
95,0
95,0
95,0
95,0
575,0
Районный бюджет

Задача 1. Обеспечение функционирования и развития информационных ресурсов органов местного самоуправления Шелаболихинского района.
2019-
2023 годы
Администра​ция Шелаболихинского района
195,0
95,0
95,0
95,0
95,0
575,0
Районный бюджет

Мероприятие 1.1. Приобретение программного обеспечения общего назначения: операционных систем, офисных пакетов, антивирусного программного обеспечения.
2019-
2023 годы
Администра​ция Шелаболихинского района
128,86
70,0
70,0
70,0
70,0
450,0
Районный бюджет

Мероприятие 1.2. Обновление (замена) устаревших автоматизированных персональных рабочих мест.
2019-
2023 годы
Администра​ция Шелаболихинского района
    66,2
25,0
25,0
25,0
25,0
125,0
Районный бюджет

Всего:

195,0
95,0
95,0
95,0
95,0
575,0
Районный бюджет

».
Ведущий специалист информационно – методического
отдела управления Делами Администрации района                                                                                         Ю.Н. Васильева